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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален извештај  
за извештајниот период (кумулативно) за  

квартал од 01.01.2025 г. до 31.03.2025 г.  
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2025 г. до 
31.03.2025 г. што Советот на Општина Велес го 
донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/1      

   28.05.2025 година                  
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

  

              Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 

на Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), 

 Советот на Општина Велес на  64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025  година, 

донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Квартален извештај за 

извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2025г. до 

31.03.2025г 

 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Кварталниот извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2025г. до 

31.03.2025г. 

 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Велес”. 

Број 25-3016/4 

28.05.2025 година 

В е л е с 

        

      Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за изменување на 
Одлуката за извршување 

 на Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 

Се објавува Одлуката за изменување на 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/2   

   28.05.2025 година     
 Велес  
 

      
 Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и  

Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 23 став 8 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 

150/21, 173/22 и 170/24) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а согласно Општиот 

колективен договор за јавниот сектор („Службен 

Весник на Република Северна Македонија 

бр.154/23“), Колективниот договор за вработените 

во Општина Велес бр. 08-177/1 од 12.01.2022 

година (Договорот за измени на Колективниот  

бр.08-177/2 од 31.03.2022 година и Договорот за 

измени на Колективниот бр.08-177/3 од 25.11.2022 

година), по предлог на Градоначалникот, 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе  

О Д Л У К А 

за изменување на Одлуката за извршување 

на Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 

          

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Велес за 2025 година („Службен гласник 
на Општина Велес бр. 15/24“) во членот 10, став 1 
алинеја 1 текстот „кој изнесува 2,79“, се брише. 

 
Член 2 

Во член 22 став 1 текстот: „информатичко 

општество и администрација“ се заменува со 

текстот: „јавна администрација“. 

 

Член 3 

Со влегувањето во сила на овaa 

Одлука, престанува да важи Одлуката за 

изменување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Велес за 2025 година со 

бр. 25-2397/14 од 22.04.2025 година („Службен 

гласник на Општина Велес“ бр.5/25). 

 

 Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 

Број 25-3016/5 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

            

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.172 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за проширување на 
средствата 

 на Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 

Се објавува Одлуката за проширување на 
средствата на Буџетот на Општина Велес за 2025 
година, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/3      

   28.05.2025 година                
 Велес   
 

    
 Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 
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Бр.173 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за одобрување 
финансиски средства 

од Буџетот на Општина Велес за 2025 година    
 
Се објавува Решението за одобрување 

финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/4    

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија" бр.5/02 и Службен весник 

на Република Северна Македонија бр.202/24) и 

член 20 од Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Велес за 2025 година („Службен 

гласник на Општина Велес“ бр. 15/24),  член 5 став 

1 алинеја 3 од Правилникот за утврдување на 

критериуми за доделување финансиски средства 

од Буџетот на Општина Велес со бр.25-3143/8 од 

01.07.2022 година 

Советот на Општина Велес на 64-та седница 

одржана на ден 28.05.2025 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 

1.Се одобрува исплата на финансиски 

средства од Буџетот на Општина Велес за 2025 

година во висина 35.000,00 денари, на име 

еднократна парична помош на Ивана Милошевска 

за лекување. 

 2. Средствата за оваа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Велес за 2025 

година, Програма А-Совет на Општина Велес, 

Потпрограма А0 – Совет на Општина Велес, 

категорија 41, ставка 413 потставка, 413110 – 

тековни резерви. 

 3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања при Општина Велес да го 

изврши наведеното решение и да ги исплати 

одобрените средства. 

4.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

                                                                           
Број 25-3016/7 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

        

  Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.174 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за одобрување 

финансиски средства 
  од Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 

Се објавува Решението за одобрување 
финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/5    

   28.05.2025 година    
 Велес 
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 20 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Велес за 

2025 година („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 15/24),  член 5 став 1 алинеја 1 од 

Правилникот за утврдување на критериуми за 

доделување финансиски средства од Буџетот на 

Општина Велес со бр.25-3143/8 од 01.07.2022 

година, 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 

1.Се одобрува исплата на финансиски 

средства од Буџетот на Општина Велес за 2025 

година во висина од 25.000,00 денари, на име 

еднократна парична помош на Здружението 

Џуниор Ачивмент Македонија за учество на 

Европскиот фестивал за претприемништво и 

достигнувања на младите во Европа (натпревар 

во најдобри ученички компании) кој ќе се одржи во 

Атина,Грција. 

 2. Средствата за оваа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Велес за 2025 

година, Програма А-Совет на Општина Велес, 

Потпрограма А0 – Совет на Општина Велес, 

категорија 41, ставка 413 потставка, 413110 – 

тековни резерви. 

 3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања при Општина Велес да го 

изврши наведеното решение и да ги исплати 

одобрените средства. 

4. Ова Решение влегува во осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 
                                                                                                                                                    

Број 25-3016/8 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

         

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

 Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.175 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација 

за ГП1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 ГП 1.30 
во рамките на Измена и дополна на ДУП МЗ 

Алексо Демниевски –Велес, 
 дел од локалитет Керамидна, Општина Велес 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за 
ГП1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 ГП 1.30 во рамките на 
Измена и дополна  на ДУП МЗ Алексо Демниевски 
–Велес, дел од локалитет Керамидна, Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 
 Број 08-3017/6   

   28.05.2025 година     
 Велес   
 

     
 Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22, 

став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.202/24), член 

63 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 

40/25) и член 45 став 1  од Статутот на Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 

12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 

по предлог на Градоначалникот на Општина 

Велес,  

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година,  

донесе 

 

О Д Л У К А 
за  утврдување на  Урбанистички проект со 

план за парцелација за 

ГП 1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 и ГП 1.30 во рамките 

на Измена и дополна на ДУП МЗ 

Алексо Демниевски – Велес, дел од локалитет 

Керамидна, Општина Велес 

 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 и ГП 
1.30 во рамките на Измена и дополна на ДУП МЗ 
Алексо Демниевски – Велес, дел од локалитет 
Керамидна, Општина Велес, согласно Законот за 
урбанистичко планирање, („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/20, 111/23, 
171/24, 224/24 и 40/25), со вкупна површина од 
2715.83 м². 

Член 2 
Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 
бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 и ГП 1.30 во рамките на 
Измена и дополна на ДУП МЗ Алексо Демниевски 
– Велес, дел од локалитет Керамидна, Општина 
Велес“ изработен од Друштво за градежништво, 
промет, посредување и услуги ТИПИНГ ДООЕЛ 
Велес, со тех бр 0202-01/23 од Септември 2024 
година, ревидиран од „НИМАЕР“ ДООЕЛ Скопје, 
со тех.бр. 03-335/24 од  Јануари 2025 година. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 и ГП 1.30 во рамките на 
Измена и дополна на ДУП МЗ Алексо Демниевски 
– Велес, дел од локалитет Керамидна, Општина 
Велес. 
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    Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.     
                                                                                 

Број 25-3016/9 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

       

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.176 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација 
за ГП 7.1 и  ГП  7.2 од Блок 7 согласно ДУП 
   „Измена и дополнување  на дел од  ДУП 

Димитар Влахов“   Општина Велес 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
7.1 и  ГП 7.2 од Блок 7 согласно  ДУП „Измена и 
дополнување на  дел од ДУП Димитар Влахов“ 
Општина Велес, што Советот на Општина Велес 
ја  донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 
 Број 08-3017/7   

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.202/24 ),  член 

63 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 

40/25) и член 45, став 1  од Статутот на Општина 

Велес  („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 

12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 

по предлог на Градоначалникот на Општина 

Велес,  

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година,  

донесе 

 

О Д Л У К А 
за  утврдување на Урбанистички проект со 

план за парцелација за ГП 7.1 и ГП 7.2 од Блок 

7 согласно  ДУП  „Измена и дополнување 

на дел од ДУП Димитар Влахов“ Општина 

Велес 

 

Член 1 

Се утврдува урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 7.1 и ГП 7.2 од Блок 7 
согласно ДУП „Измена и дополнување на дел од 
ДУП Димитар Влахов“ - Општина Велес, согласно 
Законот за урбанистичко планирање, („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр 
32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), со вкупна 
површина од 497,74 м². 

 

Член 2 
Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот на Општина Велес, со Решение 
бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП 7.1 и ГП 7.2 од Блок 7, согласно ДУП „Измена и 
дополнување на дел од ДУП Димитар Влахов“ –
Општина Велес, изработен од Друштво за 
градежништво, промет, посредување и услуги 
ТИПИНГ ДООЕЛ Велес, со тех бр 0211-10/24-1 од 
Октомври 2024 година, ревидиран од „НИМАЕР“ 
ДООЕЛ Скопје, со тех.бр. 03-434/24 од Декември 
2024 год. 
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Член 3 
           Оваа Одлука е составен дел на 
Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП 7.1 и ГП 7.2 од Блок 7 согласно ДУП за измена 
и дополнување на ДУП Димитар Влахов дел, 
Велес – Општина Велес. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Велес”.     

 

Број 25-3016/10 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р.   
 
 
Бр.177 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација 
за ГП 20.47.2 ОД ДУП: ДЕЛ ОД УБ 16, ДЕЛ ОД 
УБ 19  И УБ 20, УЕ  II м.в. Трпезица, со намена 

А1 – ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, 
Општина Велес 

 
   

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
20.47.2 ОД ДУП: ДЕЛ ОД УБ 16, ДЕЛ ОД УБ 19  И 
УБ 20, УЕ  II м.в. Трпезица, со намена А1 –  

 
 
 

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/8   

   28.05.2025 година    
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.202/24 ), член 

63 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 

40/25) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 

Велес  („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 

12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 

по предлог на Градоначалникот на Општина 

Велес, 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година,  

донесе 

О Д Л У К А 
за  утврдување на Урбанистички проект со 

план за парцелација на ГП 20.47.2 ОД ДУП: 

ДЕЛ ОД УБ16, ДЕЛ ОД УБ19 И УБ20, УЕ II мв 

Трпезица, со намена А1 - ДОМУВАЊЕ ВО 

СТАНБЕНИ КУЌИ, Општина Велес 

 

 

 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 20.47.2 ОД ДУП: ДЕЛ ОД 
УБ16, ДЕЛ ОД УБ19 И УБ20, УЕ II мв Трпезица, со 
намена А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, 
Општина Велес, согласно Законот за 
урбанистичко планирање(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр 32/20, 111/23, 
171/24, 224/24 и 40/25), со вкупна површина од 615 
м². 
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Член 2 
            Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 
бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП 20.47.2 ОД ДУП: ДЕЛ ОД УБ16, ДЕЛ ОД УБ19 
И УБ20, УЕ II мв Трпезица, со намена А1 - 
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, Општина 
Велес изработен од Друштво за проектирање, 
трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ 
ДООЕЛ Велес со тех бр 29/24 од Декември 2024 
година, ревидиран од „ИНГРА“ ДООЕЛ Скопје, со 
тех.бр. 404/24 од  Декември 2024 год. 
 

Член 3 
           Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација на 

ГП 20.47.2 ОД ДУП: ДЕЛ ОД УБ16, ДЕЛ ОД УБ19 

И УБ20, УЕ II мв Трпезица, со намена А1 - 

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, Општина 

Велес 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Велес”.     

 

Број 25-3016/11 

28.05.2025 година 

В е л е с 

        

   Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.178 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација 
за ГП 5 од ДУП:измена и дополнување 

на  детален урбанистички план РЕЧАНИ –
ЗОНА 2- ВЕЛЕС  со намена А1 – ДОМУВАЊЕ 

ВО  КУЌИ, Општина Велес 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
5  од ДУП: измена и дополнување на  детален 
урбанистички план РЕЧАНИ –ЗОНА 2- ВЕЛЕС  со 
намена А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/9   

   28.05.2025 година    
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.202/24), член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес  („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 
по предлог на Градоначалникот на Општина 
Велес, 
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 Советот на Општина Велес на 64- та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година,  
донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за  утврдување на  Урбанистички проект со 
план за парцелација на ГП 5 од ДУП: измена и 
дополнување на детален урбанистички план 

РЕЧАНИ - ЗОНА 2 - ВЕЛЕС со намена А1 - 
ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, Општина Велес 

 
 

Член 1 
Се утврдува Урбанистички проект со план 

за парцелација на ГП 5 ОД ДУП: измена и 
дополнување на детален урбанистички план 
РЕЧАНИ - ЗОНА 2 - ВЕЛЕС со намена А1 - 
ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, Општина Велес, согласно 
Законот за урбанистичко планирање, („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), со вкупна 
површина од 1153 м². 

 
Член 2 

Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 
бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП 5 ОД ДУП: измена и дополнување на детален 
урбанистички план РЕЧАНИ - ЗОНА 2 - ВЕЛЕС со 
намена А1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, Општина 
Велес изработен од Друштво за проектирање, 
трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ 
ДООЕЛ Велес со тех бр 31/24 од Март 2025 
година, ревидиран од „ИНГРА“ ДООЕЛ Скопје, со 
тех.бр. 75/25 од  Март 2025 година. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација на 
ГП 5 од ДУП: измена и дополнување на детален 
урбанистички план РЕЧАНИ - ЗОНА 2 - ВЕЛЕС со 
намена А1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, Општина 
Велес. 

 
 
 
 
 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.     
 

Број 25-3016/12 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

       

 Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.179 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за поништување на  
Одлука со бр. 25-2823/26 од 08.07.2024 година 
за утврдување на УРБАНИСТЧКИ ПРОЕКТ  со 

план за парцелација за ГП 1.6 и ГП 1.7, 
согласно ДУП: за Центално градско подрачје, 

дел од урбан блок 32 во УЕ 4 –Општина Велес, 
 Одлука бр. 07-4382/5 од 14.09.2010 година 

 
Се објавува Одлуката за поништување на 

Одлука со бр. 25-2823/26 од 08.07.2024 година  за 
утврдување на УРБАНИСТЧКИ ПРОЕКТ  со план 
за парцелација за ГП 1.6 и ГП 1.7,  согласно ДУП: 
за Центално градско подрачје, дел од урбан блок 
32 во УЕ 4 –Општина Велес, Одлука бр. 07-4382/5 
од 14.09.2010 година, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/10  

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

 Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 

22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 

Република Северна Македонија бр.202/24) и член 

45, став 1  од Статутот на Општина Велес  

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),  

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година  

донесе: 

О Д Л У К А 
за  поништување на Одлука со бр. 25-2823/26 

од 08.07.2024 година 
за утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со 

план за парцелација 
на ГП 1.6 и ГП 1.7,согласно ДУП: за Централно 

градско подрачје, 
дел од урбан блок 32 во УЕ4 – Општина Велес, 

Одлука бр.07-4382/5 од 14.09.2010 год. 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука се поништува Одлуката за 
утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план 
за парцелација на ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: 
за Централно градско подрачје, дел од урбан блок 
32 во УЕ4 – Општина Велес, Одлука бр.  07-4382/5 
од 14.09.2010 година, донесена од страна на 
Советот на Општина Велес со бр. 25-2823/26 од 
08.07.2024 година. 

 

Член 2 

      Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Велес”.     

 
 
 

 

Број 25-3016/13 

28.05.2025 година 

В е л е с 

        

     Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р.  
 
 
 
 
 

Бр.180 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за давање согласност 

за склучување на  
Договор за кофинансирање на изградба на 

потпорен ѕид 
на дел од КП 6246 и КП 6248 КО Велес, 

Општина Велес 
 
  

Се објавува Одлуката за давање 
согласност за склучување на Договор за 
кофинансирање на изградба на потпорен ѕид на 
дел од КП 6246 и КП 6248 КО Велес, Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/11  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес,(„Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/06,3/09,18/10 и 15/14, 

15/18, 06/09 и 08/21), 

 Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 
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О Д Л У К А 
за давање на согласност за склучување на 
Договор за кофинансирање на изградба на 
потпорен ѕид на дел од КП 6246 и КП 6248 

 КО Велес 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, Општина Велес дава 

согласност за склучување на Договор за 
кофинансирање на изградба на потпорен ѕид на 
дел од КП 6246 и КП 6248 КО Велес, Општина 
Велес помеѓу Општина Велес преку 
Градоначалникот на Општина Велес и Светла 
Плаковска од Велес. 

 
Член 2 

Со Договорот за кофинансирање се 

уредуваат меѓусебните права и обврски на 

договорните страни во врска со здружување на 

градежни материјали и парични средства за 

кофинансирање на изградба на потпорен ѕид на 

дел од КП 6246 и КП 6248 КО Велес, за што 

Градоначалникот на Општина Велес има 

издадено Решение за изградба на потпорен ѕид 

бр.1309-48/5 од 09.05.2025 година, по барање на 

инвеститорот Општина Велес, согласно основен 

проект со техн.број 08/50-24 од мај, 2024 година, 

изработен од Друштво за инженеринг, консалтинг 

и услуги ПАНГЕА ДООЕЛ Скопје со седиште на 

ул.„Тодор Александров“ бр.65 Скопје. 

 

Член 3 

Со овој Договор за кофинансирање 

Општината и обезбедува градежни материјали на 

втората договорна страна  утврдени во предмер 

пресметката која е составен дел од  Основниот 

проект  во вредност од 1(еден)милион денари. 

Вредноста на материјалот се утврдува по основ 

потребните количини на материјалите (цемент, 

песок, железо, геотекстил и хидроизолациони 

материјали) и  единечните цени кои се 

дефинирани во договорот кој општина Велес го 

има потпишано со економски оператор “Тргошпед“ 

ДООЕЛ Велес за набавка и транспорт  на 

градежни материјали.  

Средствата за плаќање на материјалите 

потребни за изградба на ѕидот се предвидени во 

Програмата за уредување на градежното 

земјиште на просторот на Општина Велес за 2025 

година – подпрограма ЈД0 – Изградба и 

реконструкција на локални патишта и улици 

/ставка 6 – Интервентно санирање на нестабилни 

карпести блокови од страна на граѓани (ул.„Орце 

Мартинов“ и др.). 

Договорните страни се согласни втората 

договорна страна Светла Плаковска од Велес да 

ги обезбеди потребните средства  за 

финансирање на изградбата на потпорниот ѕид 

односно да ги финансира градежните работи 

дадени во предмерот .  

На овој начин се врши здружување на 

средствата за заедничко финансирање  на 

изградба на потпорен ѕид на дел од КП 6246 и КП 

6248 КО Велес. 

Член 4 

По влегувањето во сила на оваа Одлука, 

Градоначалникот на Општина Велес, ќе склучи 

Договор за кофинансирање на изградба на 

потпорен ѕид на дел од КП 6246 и КП 6248 КО 

Велес со Светла Плаковска од Велес. 

 

           Член 5 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.     

 

Број 25-3016/14  

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                              

                                                                                   

Претседател 

 на Советот на Општина Велес 

 Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.181 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр. 712 во КО Отовица 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр. 712 во КО Отовица,  
што Советот на Општина Велес ја донесе на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 
 Број 08-3017/12   

   28.05.2025 година    
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на Република Македонија" бр. 5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 1 став 2 од 

Правилникот за изменување и дополнување на 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на Република 

Македонија бр.162/12) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на 

Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.712 во КО Отовица 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарски парцели во опфат на КО Отовица со 
намена А4 (викенд куќа) во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 

1. КП бр.712 за КО Отовица 
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

      
  
Број 25-3016/15 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.182 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за продолжување на  

работното време на угостителските објекти во 
Општина Велес 

 
Се објавува Одлуката за продолжување 

на работното време на угостителските објекти во 
Општина Велес, што Советот на Општина Велес 
ја донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 

 
 

 Број 08-3017/13 
 28.05.2025 година    
 Велес  
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 23, став 3 од Законот 

за угостителска дејност („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 

53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 

129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

31/20 и 16/25) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес” бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 

и 08/21), 

 Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
за продолжување на работното време на  

угостителските објекти во Општина Велес 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се врши продолжување на 

работното врме на угостителските објекти кои 

работат на подрачјето на Општина Велес, за 

време од два часа од регистрираното работно 

време на угостителскиот објект. 

Член 2 

          Продолжувањето на работното време од 

два часа, важи од 05.06.2025 година до 07.06.2025 

година, по повод одржувањето на спортската 

манифестација „Велешки Спортски игри 2025 “. 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Велес". 

Број 25-3016/16 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
 
Бр.183 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 
на Измена на годишен план за вработување                                       

на Општина Велес за 2025 година 
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Се објавува Решението за давање 
согласност на Измена на годишен план за 
вработување на Општина Велес за 2025 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 64-
та седница одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/14  

   28.05.2025 година    
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

Р е ш е н и е 

за давање согласност на Измена на 

 Годишен план за вработување на  

Општина Велес за 2025 година 

 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на Измената на Годишниот план за 

вработување на Општина Велес за 2025 година со 

бр.08-1238/6 од 21.05.2025 година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“. 

Број 25-3016/17 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 

 

Бр.184 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Одлука  за отпис и расходување на 
основни средства (опрема, ситен инвентар и 

др.) на ООУ „Васил Главинов“- Велес 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за отпис и расходување на 
основни средства (опрема, ситен инвентар и др.) 
на ООУ „Васил Главинов“-Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 
 Број 08-3017/15  

   28.05.2025 година                 
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр. 12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21),  

  Советот на Општина Велес на 64-та седница 

одржана на ден 28.05.2025 година, донесе  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлука за отпис и 

расходување (опрема, ситен инвертар и др.) 

на ООУ„Васил Главинов“ Велес 
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1.Со ова Решение се дава согласност на 

Одлука за отпис и расходување (опрема, ситен 

инвертар и др.) на ООУ„Васил Главинов“ Велес, 

донесена од Училишниот одбор на ООУ„Васил 

Главинов“ Велес со бр.02-291/5 од 19.05.2025 

година. 

    

 2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.  

       

Број 25-3016/18 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                            

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.185 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план за вработување на 
ООУ „Васил Главинов“ – Велес за 2026 година 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план за вработување на 
ООУ „Васил Главинов“ – Велес за 2026 година,  
што Советот на Општина Велес го донесе на 64-
та седница одржана на ден 28.05. 2025 година. 
 
 Број 08-3017/16  

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Годишен план за 

вработување на 

 ООУ „Васил Главинов“ Велес за 2026 година 

 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ „Васил Главинов“  Велес за 2026 година со 

бр.02-260/1 од  28.04.2025 година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“.     

Број 25-3016/19 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                            

Претседател 

 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.186 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план за вработување на 
ООУ „Блаже Конески“ – Велес за 2026 година 

 
Се објавува Решението за давање 

согласност на Годишен план за вработување на 
ООУ „Блаже Конески“ – Велес за 2026 година, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/17   

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

 Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ООУ „Блаже Конески“ Велес 
за 2026 година 

 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ „Блаже Конески“  Велес за 2026 година со 

бр.03-226/1 од  04.04.2025 година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“. 

Број 25-3016/20 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                             

Претседател 

                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
Бр.187 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план за вработување на 
ООУ „Стојан Бурчевски–Буридан“ –с. 

Иванковци, Велес за 2026 година 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план за вработување на 
ООУ „Стојан Бурчевски -Буридан“–с.Иванковци, 
Велес за 2026 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/18  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишен план за 
вработување на  ООУ „Стојан Бурчевски 

Буридан“ с.Иванковци - Велес за 2026 година 
 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ „Стојан Бурчевски -Буридан“ с.Иванковци - 

Велес за 2026 година со бр.04-99/1 од  15.04.2025 

година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“. 

Број 25-3016/21 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                            

Претседател 

а Советот на Општина Велес 

 Даниел Јаневски с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.188 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план за вработување на 
ООМУ „Стефан Гајдов“–Велес за 2026 година 

 
Се објавува Решението за давање 

согласност на Годишен план за вработување на 
ООМУ „Стефан Гајдов“–Велес за 2026 година,  
што Советот на Општина Велес го донесе на 64-
та седница одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/19  

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишен план за 
вработување на  ОOМУ „Стефан Гајдов“ - 

Велес за 2026 година 
 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на Годишниот план за вработување на 

ООМУ „Стефан Гајдов“  Велес за 2026 година со 

бр.01-108/1 од 14.04.2025 година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“. 

Број 25-3016/22 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
Бр.189 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за исправка на 

Решение за давање согласност на 
 Годишен план за вработување на СОУ 

„Гимназија Кочо Рацин“- Велес 
 за 2026 година 

 

Се објавува Решението за исправка на 

Решение за давање согласност на Годишен план 

за вработување на СОУ „Гимназија Кочо Рацин“-  

Велес за 2026 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на 64-та седница одржана на ден 

28.05.2025 година. 

Број 08-3017/20  
   28.05.2025 година   

Велес   
Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), член 97 од 

Законот за општата  управна постапка (Службен 

весник на Република Македонија“ бр.124/15) и 

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес” бр.12/06, 

3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за исправка на Решение за давање согласност 

на Годишен план  

за вработување на СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“ - Велес за 2026 година 

 

1. По извршеното проверување со 
изворниот текст, утврдено е дека во 
Решението за давање согласност на 
Годишен план за вработување на СОУ 
„Гимназија Кочо Рацин“ - Велес за 
2026 година со бр. 25-2397/38 од 
22.04.2025 („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.5/25), направена е 
техничка грешка во точка 1 и текстот: 
„04-287/2 од 08.04.2025 година“ се 
заменува со текстот: „04-287/1 од 
27.03.2025 година“. 

2. Оваа исправка има правно дејство од 
денот од кој има правно дејство актот 
на кој се врши исправката. 

3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

 
 

Број 25-3016/23 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  779 
 

Бр.190 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање мислење 
на на Програма за еднодневна екскурзија на 

учениците на ООУ „Лирија“–с. Бузалково, 
Велес во учебната 2024-2025 година 

 
Се објавува Решението за давање 

мислење на Програма за еднодневна екскурзија 
на учениците на ООУ „Лирија“–с. Бузалково, 
Велес во учебната 2024 -2025 година, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/21  

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

       
 Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24), член 42 став 1 од Законот 
за основно образование(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.161/19, 229/20 
и 3/25),а согласно со член 7 од Правилникот за 
начинот за изведување на ученичките екскурзии и 
другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 45, став 
1 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

 
Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање мислење на Програма за 

еднодневна екскурзија 
 на учениците на ООУ „Лирија“- с.Бузалково,  

Велес во учебната 2024-2025 година  
 

 
1.Советот на Општина Велес, ја разгледа 

Програмата за еднодневна екскурзија на 

учениците  од ООУ „Лирија“ - с.Бузалково, Велес 

во учебната 2024-2025 година и дава: 

 
 ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
 
(за еднодневна екскурзија на учениците од I до V 
одделение од ООУ „Лирија“ - с.Бузалково, Велес 
во учебната 2024-2025 година согласно даденото 
Мислење од Бирото за развој на образованието 
бр.0907/70 од 09.05.2025 година) 

 
2. Решението ќе биде доставено до 

Училишниот одбор на ООУ „Лирија“ - с.Бузалково, 
Велес, за понатамошно постапување.  
 
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Велес“. 

                                                                                                                                           

Број 25-3016/24 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  780 
 

Бр.191 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за верификација на 

мандатите на членовите на Локален 
младински совет на Општина Велес 

 
Се објавува Одлуката за верификација на 

мандатите на членовите на Локален младински 
совет на Општина Велес, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
  
 Број 08-3017/22  

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 18 став 5 од Законот 

за младинско учество и младински политики 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.10/20), а во врска со Одлуката за 

избор на членови на Локален младински совет на 

Општина Велес, донесена од Локалното собрание 

на млади на Општина Велес со арх.бр.11-1222/50, 

од 25.04.2025 година и член 45 став 1 и член 44-ѓ 

став 3 од Статутот на Општина Велес („Службен 

гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 13/09, 18/10 

и 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),   

 Советот на Општина Велес на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за верификација на мандатите на членовите 
на Локалниот младински совет на Општина 

Велес 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се верификуваат 

мандатите на членовите на Локалниот младински 
совет на Општина Велес и тоа: 

- Марко Ангелов, претставник на Фондација 
„Импакт нет”; 

- Лилјана Андовска, претставник на 
Фондација за локален развој и 
демократија „Фокус”; 

- Андреј Божиновски, претставник на 
Центар на активни граѓани „Активо”; 

- Марко Варналиев, претставник на ОСУ 
„Јовче Тесличков”, Велес; 

- Теона Гаштарска, претставник на 
Организација на жените на Општина 
Велес; 

- Кристијан Мартинов, претставник на 
Еколошко друштво „Вила зора”  и 

- Ања Трајковска, претставник на 
Организација на жените на Општина 
Велес. 
 

Член 2 
Мандатот на членовите на Локалниот 

младински совет на Општина Велес трае две (2) 
години од денот на нивната верификација, со 
право на уште еден (1) избор.  

 
Член 3 

Мандатот на членовите на Локалниот 
младински совет на Општина Велес, се 
верификува од страна на Советот на Општина 
Велес врз основа на Одлуката за избор на 
членови на Локален младински совет на 
Општина Велес, донесена од Локалното 
собрание на млади на Општина Велес со арх. 
бр. 11-1222/50 од 25.04.2025 година. 

 
  Член 4 

  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Велес”. 
    
Број 25-3016/25 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  781 
 

Бр.192 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за одобрување на 

финансиски средства  од Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година  на ЈП ,,Парк-Спорт и 

Паркинзи’’ Велес 
 

Се објавува Решението за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за 2025 година на ЈП ,,Парк-Спорт и 
Паркинзи’’ Велес,  што Советот на Општина Велес 
го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/23 

   28.05.2025 година   
 Велес   
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а во врска со член 20 од 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.15/24), 

 Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година 
донесе, 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за одобрување на финансиски средства од 
 Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

  на ЈП ,,Парк-Спорт и паркинзи” Велес  
 

1. Со ова Решение се одобруваат 
финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за 2025 година, во износ 
од 700.000,00 денари на ЈП ,,Парк-Спорт и 
паркинзи” Велес за дел од доспеани и 
неплатени фактури за електрична енергија 
кон ЕВН. 

 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат 
исплатени од Буџетот на Општина Велес 
за 2025 година, Програма А-Совет на 
Општина Велес, Потпрограма А0 – Совет 
на Општина Велес, категорија 46, ставка 
464 потставка, 464990 – други трансфери. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес”. 

                                                 

Број 25-3016/26 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  782 
 

Бр.193 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Одлука за определување на почетна 
пазарна цена за издавање на 

магацинско –деловен простор под закуп во 
Спортска сала „Гемиџии“  Велес 

 
Се објавува Решението за давање 

согласност на Одлука за определување на 
почетна пазарна цена за издавање на 
магацинско–деловен простор под закуп во 
Спортска сала „Гемиџии“  Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/24 
28.05.2025 година 
Велес 

                       
Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес“ бр.12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21),        

   Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе   

 

 

Р Е  Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Одлука за 

определување на  
почетна пазарна цена за издавање на 

магацинско - деловен простор  

под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” 

Велес   

  

  

 1. Со ова Решение се дава согласност на 

Одлуката за определување на почетна пазарна 

цена за издавање на магацинско - деловен 

простор под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” 

Велес со број 01- 67/3 од 28.04.2025 година 

донесена од Управниот одбор  на  ЈП „Парк – 

Спорт и Паркинзи” Велес. 

2. Магацинско - деловниот простор е 

лоциран на П-М7 на ниво СУ подрум, од западна 

страна на Спортска сала „Гемиџии“ на ЈП „Парк – 

Спорт и Паркинзи“ Велес, со површина од 70м2. 

3. Согласно Проценката на вредноста на 

недвижен имот со бр.29-3/25 од 02.04.2025 

година, изготвена од страна на ТП Јакост Ревизија 

– Велес, почетната нето пазарна вредност за 

издавање под закуп, изнесува 77,00 денари за 

1м2. 

  4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.  

Број 25-3016/27 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                     

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р.                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  783 
 

Бр.194 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Комисија за селекција за 
избор на членови во управниот одбор на  ЈП 

,,Парк-Спорт и Паркинзи’’ Велес 
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член во Комисија за селекција за избор 
на членови во управниот одбор на  ЈП ,,Парк-
Спорт и Паркинзи’’ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/25  

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  
 
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во управниот одбор на ЈП „Парк–Спорт и 

Паркинзи“ Велес  
 
 
 

1.  Со ова Решение се констатира престанок 
на мандатот на  член  во Комисијата за 
селекција за избор на членови во 
управниот одбор на ЈП „Парк –Спорт и 
Паркинзи“ Велес на:  

 
-Сања Самаракова. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави  во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 

Број 25-3016/28 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                    

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  784 
 

Бр.195 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување  на 
член во Комисија за селекција за избор на 
членови во управен одбор на ЈП ,,Парк –

Спорт и Паркинзи’’ Велес 
 

Се објавува Решението за именување  на 
член во Комисија за селекција за избор на членови 
во управен одбор на ЈП ,,Парк –Спорт и Паркинзи’’ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/26   

   28.05.2025 година   
 Велес  
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  
 
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во Управен одбор на ЈП „Парк –Спорт и 

Паркинзи“ Велес  
 
 
 

1. За член  во Комисијата за селекција за 
избор на членови во Управниот одбор на 
ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес, се 
именува:  

 
- Магдалена Грубор, вработена во 

Одделението за управување со 
човечки ресурси на Општина Велес. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од  денот на објавување во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3016/29 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                    

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  785 
 

Бр.196 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Комисијата за селекција за 
избор на членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП ,,Парк-Спорт и Паркинзи’’ 

Велес 
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член во Комисијата за селекција за 
избор на членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП ,,Парк-Спорт и Паркинзи’’ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 64-
та седница одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 
 Број 08-3017/27  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 

12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското 
 работење на ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи “ 

Велес  
 
 
 

1. Со ова решение се констатира престанок 
на мандатот на член во Комисијата за 
селекција за избор на членови во 
надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на 
ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес на: 

 
- Сања Самаракова. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави  во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 

Број 25-3016/30 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  786 
 

Бр.197 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување  на 

член во Комисијата за селекција  
за избор на членови во надзорниот одбор за 

контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈП ,,Парк–Спорт и Паркинзи’’ 

Велес 
 

Се објавува Решението за именување на 
член во Комисијата за селекција за избор на 
членови во надзорниот одбор за контрола на 
материјално – финансиското работење на ЈП 
,,Парк–Спорт и Паркинзи’’ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/28  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  

  Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското 
 работење на ЈП „Парк–Спорт и Паркинзи“ 

Велес  
 
 
 

1. За член  во Комисијата за селекција за 
избор на членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈП „Парк–Спорт и Паркинзи“ 
Велес, се именува:  

 
- Магдалена Грубор, вработена во 

Одделението за управување со 
човечки ресурси на Општина Велес. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од  денот на објавување во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 

Број 25-3016/31 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

                 Даниел Јаневски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  787 
 

Бр.198 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Комисијата за селекција за 
избор на членови во управниот одбор на  ЈКП 

,,Дервен’’ Велес 
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член во Комисијата за селекција за 
избор на членови во управниот одбор на  ЈКП 
,,Дервен’’ Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 

 
 Број 08-3017/29  

   28.05.2025 година    
 Велес 
 

 Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  
  
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во управниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес  

 
 
 

1.  Со ова Решение се констатира престанок 
на мандатот на член  во Комисијата за 
селекција за избор на членови во 
управниот одбор на ЈКП „ Дервен“ Велес 
на:  

 
-Сања Самаракова. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави  во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 

 
 

Број 25-3016/32 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  788 
 

Бр.199 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување член во 
Комисијата за селекција за избор на членови 
во управниот одбор на ЈКП ,,Дервен’’ Велес 

 
Се објавува Решението за именување 

член во Комисијата за селекција за избор на 
членови во управниот одбор на ЈКП ,,Дервен’’ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/30  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член  во  
Комисијата за селекција за избор на членови  
во управниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес  

 
 

1. За член  во Комисијата за селекција за 
избор на членови во управниот одбор на 
ЈКП „Дервен“ Велес, се именува:  

- Магдалена Грубор, вработена во 
Одделението за управување со 
човечки ресурси на Општина 
Велес. 

         
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавување во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3016/33 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

   

Бр.200 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Комисијата за селекција за 
избор на  членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално – финансиското 

работење на ЈКП ,,Дервен’’ Велес 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  789 
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член во Комисијата за селекција за 
избор на  членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално – финансиското 
работење на ЈКП ,,Дервен’’ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/31   

   28.05.2025 година    
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот  

   
Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член  во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското 
 работење на ЈКП „Дервен“ Велес  

 
 

1. Со ова решение се констатира престанок 
на мандатот на член во Комисијата за 
селекција за избор на членови во 
надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на 
ЈКП „Дервен“ Велес на: 

 
- Сања Самаракова. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави  во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3016/34 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 

Бр.201 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување на член 

во Комисијата за селекција за избор на 
членови во надзорен одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење на ЈКП 
,, Дервен’’ Велес 

 
Се објавува Решението за именување на 

член во Комисијата за селекција за избор на 
членови во надзорниот одбор за контрола на 
материјално – финансиското работење на ЈКП ,, 
Дервен’’ Велес, што Советот на Општина Велес го 
донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
Број 08-3017/32     
28.05.2025 година 
Велес 
                        

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  790 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 17-а став 4 и 26 -а од Законот за јавните 
претпријатија ( „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Службен весник 
на Република Северна  Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22 и 208/24), член 22 став 2 и 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14,15/18,  06/19 и 08/21) и член 108 и 109 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес бр. 
12/07, 3/09, 18/10 и 1/21) на предлог на 
Градоначалникот    
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во  

Комисијата за селекција за избор на членови  
во надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското 
 работење на ЈКП „Дервен“ Велес  

 
 

1. За член  во Комисијата за селекција за 
избор на членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈКП „Дервен“ Велес, се 
именува:  

 
- Магдалена Грубор, вработена во 

Одделението за управување со 
човечки ресурси на Општина 
Велес. 

         
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-3016/35 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
 

Бр.202 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Управен одбор во Јавната 
здравствена установа ,,Здравствен дом’’ 

Велес, претставник на Општина Велес 
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член  во Управен одбор во Јавната 
здравствена установа ,,Здравствен дом’’ Велес, 
претставник на Општина Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
  
 Број 08-3017/33   

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 100 став 3 од 

Законот за здравствена заштита („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 

164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 

154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21, 

178/21, 150/22, 236/22, 199/23, 236/23, 263/23, 

30/24, 74/24 и 170/24) и член 45 став 1 од Статутот 

на Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  791 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за престанок на мандат на член на Управен 

одбор на Јавна здравствена установа 
„Здравствен дом“  – Велес, претставник на 

Општина Велес 
 

1.Со ова решение се констатира 

престанок на мандатот на Силвија Богоевска, 

член на Управен одбор на Јавна здравствена 

установа „Здравствен дом“ - Велес, претставник 

на Општина Велес. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

 

Број 25-3016/36 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

                 Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.203 
 

Oснова на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување на член 

на Управен одбор во Јавната здравствена 
установа ,,Здравствен дом’’ Велес, 

претставник на Општина Велес 
 
 

Се објавува Решението за именување  на 
член на Управен одбор во Јавната здравствена 
установа ,,Здравствен дом’’ Велес, претставник 
на Општина Велес, што Советот на  

 

Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/34  

   28.05.2025 година    
 Велес 
 

 Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 100 став 3 од 

Законот за здравствена заштита („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 

164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 

154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21, 

178/21, 150/22, 236/22, 199/23, 236/23, 263/23, 

30/24, 74/24 и 170/24) и член 45 став 1 од Статутот 

на Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување на член на Управен одбор на  

Јавна здравствена установа „Здравствен 

дом“  – Велес, претставник на Општина Велес 

 

1. Д-р Маја Илиевска, се именува за 

член на Управен одбор на Јавна здравствена 

установа „Здравствен дом“ – Велес, претставник 

на Општина Велес. 

 
2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес.   

Број 25-3016/37 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  792 
 

Бр.204 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Управен одбор на  
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Велес, претставник на општинската 
администрација 

 
Се објавува Решението за престанок на 

мандат на член во Управен одбор на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа 
Велес, претставник на општинската 
администрација, што Советот на Општина Велес 
го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година 
 
 Број 08-3017/35  

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 183 став 3 и 6 од 

Законот за социјалната заштита („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 

146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 

99/22, 236/22 и 65/23) и член 45 став 1 од Статутот 

на Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за престанок на мандат на член на Управен 

одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Велес, претставник на 

општинската администрација 
 

1. Со ова решение се констатира 

престанок на мандатот на Верица Тодоровска 

Дацева, член на Управен одбор на ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа 

Велес, претставник на општинската 

администрација. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.   

Број 25-3016/38 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.205 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување на член 
на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински 

центар за социјална работа Велес, 
  претставник на општинската администрација 
 

Се објавува Решението за именување на 
член на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Велес, претставник на 
општинската администрација,  што Советот на 
Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година. 

 
 Број 08-3017/36  

   28.05.2025 година    
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  793 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.202/24) и член 183 став 3 и 6 од 

Законот за социјалната заштита („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 

146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 

99/22, 236/22 и 65/23) и член 45 став 1 од Статутот 

на Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на член на Управен одбор на  

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Велес,  

претставник на општинската администрација 

 

1. Родна Трајковска, се именува за член на 
Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Велес, 
претставник на општинската 
администрација. 

 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

    

Број 25-3016/39 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

                 Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.206 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за престанок на 
мандат на член (претседател) 

во Комисијата за општествени дејности   
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член (претседател) во Комисијата за 
општествени дејности, што Советот на Општина 
Велес го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/37  

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член (претседател) 

во Комисијата за општествени дејности 
 

1. Со ова Решение се констатира престанок 
на мандатот на Менка Андреева, член 
(претседател) во Комисијата за 
општествени дејности. 

         
2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесување,а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
    

Број 25-3016/40 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                    

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  794 
 

Бр.207 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување на член  

во Комисијата за општествени дејности   
 

Се објавува Решението за именување на 
член во Комисијата за општествени дејности, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година 
 
 Број 08-3017/38  

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во  

Комисијата за општествени дејности 
 

1. Александар Кукулев се именува за член во 
Комисијата за општествени дејности. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 

    

Број 25-3016/41 

28.05.2025 година 

В е л е с 

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 

Бр.208 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување на 

претседател 
во Комисијата за општествени дејности   

 
Се објавува Решението за именување на 

претседател во Комисијата за општествени 
дејности, што Советот на Општина Велес го 
донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/39  

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на претседател во  

Комисијата за општествени дејности 
 
 

1. Александар Кукулев се именува за 
претседател во Комисијата за 
општествени дејности. 

 
         



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  795 
 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
    

Број 25-3016/42 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.209 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член (претседател) 
во Општинскиот совет за превенција од 

детско престапништво  
на Општина Велес  

 
Се објавува Решението за престанок на 

мандат на член (претседател) во  Општинскиот 
совет за превенција од детско престапништво на 
Општина Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 
 Број 08-3017/40  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 
06/19 и 08/21),  
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член (претседател) 

во Општинскиот совет за превенција на 
детско престапништво 

на Општина Велес 
 
 
 

1. Со ова Решение се констатира престанок 
на мандатот на Менка Андреева, член 
(претседател) во Општинскиот совет за 
превенција на детско престапништво на 
Општина Велес. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
    

Број 25-3016/43 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

 Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  796 
 

Бр.210 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување на член  
во Општинскиот совет за превенција од 

детско престапништво  
на Општина Велес  

 
Се објавува Решението за именување на 

член во Општинскиот совет за превенција од 
детско престапништво на Општина Велес,  што 
Советот на Општина Велес го донесе на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година. 

 
 Број 08-3017/41  

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.03/09,18/10,14/15,15/18, 06/19 
и 08/21), а во врска со  

 
Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во  

Општинскиот совет за превенција 
од детско престапништво на Општина Велес 

 
 

1. Силвија Богоевска се именува за член во 
Општинскиот совет за превенција на 
детско престапништво на Општина Велес. 

 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-3016/44 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.211 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување на 

претседател во Општинскиот совет за 
превенција од детско престапништво  

на Општина Велес  
 

Се објавува Решението за именување на 
претседател во Општинскиот совет за превенција 
од детско престапништво на Општина Велес,  што 
Советот на Општина Велес го донесе на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година 
 
Број 08-3017/42 
28.05.2025 година 
Велес   

                          
Градоначалник 

 на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  797 
 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24), член 22 став 3 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.03/09,18/10,14/15,15/18, 06/19 
и 08/21),  

   
Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на претседател во  
Општинскиот совет за превенција 

од детско престапништво на Општина Велес 
 
 

1. Силвија Богоевска се именува за 
претседател во Општинскиот совет за 
превенција на детско престапништво на 
Општина Велес. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

    

Број 25-3016/45 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.212 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член 
во Комисијата за еднакви можности помеѓу 

жените и мажите   

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член во Комисијата за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите,  што Советот 
на Општина Велес го донесе на 64-та седница 
одржана на ден 28.05.2025 година.  
 
 Број 08-3017/43   

   28.05.2025 година   
 Велес 
 

      
 Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член во 

Комисијата за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите 

 
1. Со ова Решение се констатира престанок 

на мандатот на Менка Андреева, член во 
Комисијата за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
донесување,а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

     

Број 25-3016/46 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

        Даниел Јаневски с.р. 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  798 
 

Бр.213 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување на член  

во Комисијата за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите   

 
Се објавува Решението за именување на 

член во Комисијата за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите,  што Советот на Општина Велес 
го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 

 
 Број 08-3017/44   

   28.05.2025 година    
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во  

Комисијата за еднакви можности  
помеѓу жените и мажите  

 
 
 

1. Елизабета Митревска Анѓелеска се 
именува за член во Комисијата зa еднакви 
можности помеѓу жените и мажите. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-3016/47 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

 Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.214 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член во Комисијата за заштита на 
правата на децата 

 
Се објавува Решението за престанок на 

мандат на член во Комисијата за заштита на 
правата на децата, што Советот на Општина 
Велес го донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 

 
 Број 08-3017/45  

   28.05.2025 година   
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член во  

Комисијата за заштита на правата на децата  
 
 

1. Со ова Решение се констатира престанок 
на мандатот на Менка Андреева, член  во 
Комисијата за заштита на правата на 
децата. 

         
2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесување,а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
    

Број 25-3016/48 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                    

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
 
Бр.215 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување 
на член во Комисијата за заштита на правата 

на децата 

Се објавува Решението за именување на 
член во Комисијата за заштита на правата на 
децата, што Советот на Општина Велес го донесе 
на 64-та седница одржана на ден 28.05.2025 
година. 
 
 Број 08-3017/46  

   28.05.2025 година    
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 25 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),   
 

Советот на Општина Велес на 64-та 
седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на член во Комисијата за 

заштита на правата на децата  
 

1. Весна Атанасовска се именува за член во 
Комисијата за заштита на правата на 
децата. 

 
         

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
    

Број 25-3016/49 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                     

Претседател 

                               на Советот на Општина Велес 

     Даниел Јаневски с.р. 
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Бр.216 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за престанок на 
мандат на членови на Комисијата за 

распределба на простории, сопственост на  
Општина Велес на невладини организации, 

здруженија на граѓани и фондации 
 

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на членови на Комисијата за распределба 
на простории, сопственост на Општина Велес на 
невладини организации, здруженија на граѓани и 
фондации,  што Советот на Општина Велес го 
донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 
 Број 08-3017/47  

   28.05.2025 година    
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24),  
член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14,  06/19 и 08/21), а согласно 
Правилникот за користење на простории, 
сопственост на Општина Велес од страна на 
здруженија, фондации и сојузи од Општина Велес  
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр 05/15 и 
11/18)  

   
Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на членови во 

Комисијата за распределба на простории 
сопственост на Општина Велес  

на невладини организации, здруженија на 
граѓани и фондации  

 
1.Со ова решение се констатира 

престанок на мандатот на членовите Комисијата 
за распределба на простории сопственост на 
Општина Велес за невладини организации, 
здруженија на граѓани и фондации: 

 
 -Елизабета Јовчевска и 
 -Сања Карабатова-Игновска. 

 
    2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави  во  „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-3016/50 

28.05.2025 година 

В е л е с 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.217 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за именување 

членови на Комисијата за распределба на 
простории, сопственост на Општина Велес 
на невладини организации, здруженија на 

граѓани и фондации  
 
 

Се објавува Решението за именување  
членови на Комисијата за распределба на 
простории, сопственост на Општина Велес на 
невладини организации, здруженија на граѓани и  



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  801 
 

фондации,  што Советот на Општина Велес го 
донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/48  

   28.05.2025 година    
 Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 202/24),  
член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14,  06/19 и 08/21), а во врска со 
Правилникот за користење на простории, 
сопственост на Општина Велес од страна на 
здруженија, фондации и сојузи од Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр 05/15 и 
11/18) и Решението за именување претседател и 
членови на Комисијата за распределба на 
простории, сопственост на Општина Велес на 
невладини организации, здруженија на граѓани и 
фондации со бр.25-1130/18 од 28.02.2022 година 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.01/22) 

   
Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 
донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови на Комисијата  

                     за распределба на простории, 
сопственост на Општина Велес     на невладини 
организации, здруженија на граѓани и 
фондации 
 
 

1. За членови во Комисијата за распределба 
на простории, сопственост на Општина 
Велес на невладини организации, 
здруженија на граѓани и фондации се 
именуваат: 

 
- Магдалена Спасева и 
-  Надица Габерова. 

      
 
 
 
    

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 
 

Број 25-3016/51 

28.05.2025 година 

В е л е с 

 

                                                                                   

Претседател 

на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
Бр.218 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21) 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување  
Наративен и финансиски извештај за  

„Театарски фестивал 5ре“ од ЗГ „Плус 
публика“ - Велес за 2025 година  

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Наративен и финансиски извештај за „Театарски 
фестивал 5ре“ од ЗГ „Плус публика“ – Велес за 
2025 година,  што Советот на Општина Велес го 
донесе на 64-та седница одржана на ден 
28.05.2025 година. 
 
 Број 08-3017/49 

   28.05.2025 година   
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



28 мај 2025 Службен гласник на Општина Велес бр. 7  802 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Рeпублика Македонија” бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 

Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 

и 08/21), 

Советот на Општина Велес на 64-та 

седница одржана на ден 28.05.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
за  усвојување Наративен и финансиски 
извештај за „Театарски фестивал 5ре“ од 
ЗГ „Плус публика“ - Велес за 2025 година 

 
1.Советот на Општина Велес го усвои 

Наративниот и финансиски извештај за 

„Театарски фестивал 5ре“ од ЗГ „Плус публика“ - 

Велес за 2025 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

Број 25-3016/52 

28.05.2025 година 

Велес 

 

      

         Претседател 

   на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
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Број.219 
Решение ИП1  бр.17-43 од 16.05.2025 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

170  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2025 г. до 31.03.2025 г.  
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Квартален извештај за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025г. 
до 31.03.2025г 
 

 

 675 

171  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за изменување на 
Одлуката за извршување  на Буџетот на Општина Велес за 
2025 година 
 
О Д Л У К А за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 

 760 

172  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за проширување на 
средствата  на Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 
З А К Л У Ч О К За донесување Одлука за проширување на 
средствата  на Буџетот на Општина Велес за 2025 година 
 

 761 

173  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за одобрување 
финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година    
 
Р Е Ш Е Н И Е  за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 

 765 

174  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за одобрување 
финансиски средства   од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година 
 
Р Е Ш Е Н И Е  за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 
 

 766 

175  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП1.27, ГП 
1.28, ГП 1.29 ГП 1.30 во рамките на Измена и дополна на ДУП 
МЗ Алексо Демниевски –Велес,  дел од локалитет Керамидна, 
Општина Велес 
 
О Д Л У К А за  утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 1.27, ГП 1.28, ГП 1.29 и ГП 1.30 во рамките 
на Измена и дополна на ДУП МЗ 
Алексо Демниевски – Велес, дел од локалитет Керамидна, 

Општина Велес 

 

 767 
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176  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 7.1 и  ГП  
7.2 од Блок 7 согласно ДУП    „Измена и дополнување  на дел 
од  ДУП Димитар Влахов“   Општина Велес 
 

О Д Л У К А за  утврдување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 7.1 и ГП 7.2 од Блок 7 согласно  ДУП  „Измена 
и дополнување на дел од ДУП Димитар Влахов“ Општина 
Велес 
 

 768 

177  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 20.47.2 ОД 
ДУП: ДЕЛ ОД УБ 16, ДЕЛ ОД УБ 19  И УБ 20, УЕ  II м.в. Трпезица, 
со намена А1 – ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, Општина 
Велес 
 
О Д Л У К А за  утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 20.47.2 ОД ДУП: ДЕЛ ОД УБ16, ДЕЛ ОД 
УБ19 И УБ20, УЕ II мв Трпезица, со намена А1 - ДОМУВАЊЕ ВО 
СТАНБЕНИ КУЌИ, Општина Велес 
 

 769 

178  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 5 од 
ДУП:измена и дополнување на  детален урбанистички план 
РЕЧАНИ –ЗОНА 2- ВЕЛЕС  со намена А1 – ДОМУВАЊЕ ВО  
КУЌИ, Општина Велес 
 
О Д Л У К А за  утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 5 од ДУП: измена и дополнување на 
детален урбанистички план РЕЧАНИ - ЗОНА 2 - ВЕЛЕС со 
намена А1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, Општина Велес 
 

 770 

179  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за поништување на  
Одлука со бр. 25-2823/26 од 08.07.2024 година за утврдување 
на УРБАНИСТЧКИ ПРОЕКТ  со план за парцелација за ГП 1.6 и 
ГП 1.7, согласно ДУП: за Центално градско подрачје, 
дел од урбан блок 32 во УЕ 4 –Општина Велес, 
 Одлука бр. 07-4382/5 од 14.09.2010 година 

 
О Д Л У К А за  поништување на Одлука со бр. 25-2823/26 од 
08.07.2024 година за утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
со план за парцелација на ГП 1.6 и ГП 1.7,согласно ДУП: за 
Централно градско подрачје, дел од урбан блок 32 во УЕ4 – 
Општина Велес, Одлука бр.07-4382/5 од 14.09.2010 год. 
 

 771 

180  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за давање согласност 
за склучување на Договор за кофинансирање на изградба на 
потпорен ѕид на дел од КП 6246 и КП 6248 КО Велес, Општина 
Велес 
 

 772 
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  О Д Л У К А за давање на согласност за склучување на 

Договор за кофинансирање на изградба на потпорен ѕид на 

дел од КП 6246 и КП 6248 КО Велес 

 

  

181  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр. 712 во КО Отовица 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.712 во КО Отовица 

 

 774 

182  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за продолжување на  
работното време на угостителските објекти во Општина 
Велес 
 
О Д Л У К А за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во Општина Велес  

 775 

183  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Измена на годишен план за вработување на Општина 
Велес за 2025 година 
 
Р е ш е н и е за давање согласност на Измена на  Годишен 

план за вработување на Општина Велес за 2025 година 

 

 775 

184  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Одлука за отпис и расходување на основни средства 
(опрема, ситен инвентар и др.) на ООУ „Васил Главинов“- 
Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука за отпис и 

расходување (опрема, ситен инвертар и др.) на ООУ„Васил 

Главинов“ Велес 

 
 

 776 

185  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување на ООУ „Васил Главинов“ – 
Велес за 2026 година 
 

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ООУ „Васил Главинов“ Велес за 2026 година 

 

 

 777 
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186  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување на ООУ „Блаже Конески“ – 
Велес за 2026 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ООУ „Блаже Конески“ Велес за 2026 година 

 

 778 

187  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување на ООУ „Стојан Бурчевски–
Буридан“ –с. Иванковци, Велес за 2026 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ 

с.Иванковци - Велес за 2026 година 

 

 778 

188  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување на ООМУ „Стефан Гајдов“–
Велес за 2026 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ОOМУ „Стефан Гајдов“ - Велес за 2026 

година 

 
 

 779 

189  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за исправка на Решение 
за давање согласност на  Годишен план за вработување на 
СОУ „Гимназија Кочо Рацин“- Велес 
 за 2026 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за исправка на Решение за давање согласност 

на Годишен план за вработување на СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“ - Велес за 2026 година 

 

 780 

190  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Програма за еднодневна екскурзија на учениците 
на ООУ „Лирија“–с. Бузалково, Велес во учебната 2024-2025 
година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за еднодневна 
екскурзија  на учениците на ООУ „Лирија“- с.Бузалково, Велес 
во учебната 2024-2025 година 
 

 781 

191  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за верификација на 
мандатите на членовите на Локален младински совет на 
Општина Велес 
 
О Д Л У К А за верификација на мандатите на членовите на  
Локалниот младински совет на Општина Велес 
 

 782 
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192  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за одобрување на 
финансиски средства  од Буџетот на Општина Велес за 2025 
година  на ЈП ,,Парк-Спорт и Паркинзи’’ Велес 
 
РЕШЕНИЕ за одобрување на финансиски средства од 
 Буџетот на Општина Велес за 2025 година   на ЈП ,,Парк-Спорт 
и паркинзи” Велес  
 

 783 

193  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Одлука за определување на почетна пазарна цена за 
издавање на магацинско –деловен простор под закуп во 
Спортска сала „Гемиџии“  Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука за 

определување на почетна пазарна цена за издавање на 

магацинско - деловен простор под закуп во Спортска 

сала ,,Гемиџии” Велес   

 784 

194  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Комисија за селекција за избор на членови во 
управниот одбор на  ЈП ,,Парк-Спорт и Паркинзи’’ Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член во  
Комисијата за селекција за избор на членови  
во управниот одбор на ЈП „Парк–Спорт и Паркинзи“ Велес  
 
 

 785 

195  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување  на член 
во Комисија за селекција за избор на членови во управен 
одбор на ЈП ,,Парк –Спорт и Паркинзи’’ Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Комисијата за 

селекција за избор на членови во Управен одбор на ЈП „Парк –
Спорт и Паркинзи“ Велес  

 

 786 

196  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Комисијата за селекција за избор на членови во 
надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП ,,Парк-Спорт и Паркинзи’’ 
Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член во Комисијата 

за селекција за избор на членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското  работење на ЈП „Парк 
–Спорт и Паркинзи “ Велес  

 

 787 

     

197  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување  на член 
во Комисијата за селекција за избор на членови во 
надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈП ,,Парк–Спорт и Паркинзи’’ 
Велес 
 
 

 788 
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Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Комисијата за 
селекција за избор на членови во надзорниот одбор за контрола 
на материјално-финансиското  работење на ЈП „Парк–Спорт и 
Паркинзи“ Велес  

 

198  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Комисијата за селекција за избор на членови во 
управниот одбор на  ЈКП ,,Дервен’’ Велес 
 

Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член во Комисијата 
за селекција за избор на членови во управниот одбор на ЈКП 
„Дервен“ Велес  

 

 789 

199  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член во 
Комисијата за селекција за избор на членови во управниот 
одбор на ЈКП ,,Дервен’’ Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на член  во Комисијата за 

селекција за избор на членови во управниот одбор на ЈКП 
„Дервен“ Велес  

 

 790 

200  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Комисијата за селекција за избор на  членови во 
надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈКП ,,Дервен’’ Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член  во Комисијата 

за селекција за избор на членови во надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското  работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес  

 

 790 

201  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член 
во Комисијата за селекција за избор на членови во надзорен 
одбор за контрола на материјално – финансиското работење 
на ЈКП ,, Дервен’’ Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Комисијата за 

селекција за избор на членови  во надзорен одбор за контрола 
на материјално-финансиското  работење на ЈКП „Дервен“ Велес  

 
 

 791 

202  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Управен одбор во Јавната здравствена установа 
,,Здравствен дом’’ Велес, претставник на Општина Велес 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за престанок на мандат на член на Управен 
одбор на Јавна здравствена установа „Здравствен дом“  
– Велес, претставник на Општина Велес 
 

  

203  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член 
на Управен одбор во Јавната здравствена установа 
,,Здравствен дом’’ Велес, претставник на Општина Велес 
 

 793 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за именување на член на Управен одбор на 

Јавна здравствена установа „Здравствен дом“  – Велес, 

претставник на Општина Велес 

 

204  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Велес, претставник на општинската 
администрација 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за престанок на мандат на член на Управен 

одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 

Велес, претставник на општинската администрација 

 

 794 

205  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член 
на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Велес,   претставник на општинската администрација 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за именување на член на Управен одбор на 

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес, 

претставник на општинската администрација 

 

 794 

206  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член (претседател) во Комисијата за општествени дејности   
 
Р Е Ш Е Н И Е престанок на мандат на член (претседател) во  
Комисијата за општествени дејности 
 
 

 795 

207  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член  
во Комисијата за општествени дејности   
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Комисијата за 

општествени дејности 
 
 

 796 

208  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на 
претседател во Комисијата за општествени дејности   
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател во Комисијата за 

општествени дејности 
 

 796 

209  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член (претседател) во Општинскиот совет за превенција од 
детско престапништво  на Општина Велес  
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член (претседател) 

во Општинскиот совет за превенција на детско престапништво 
на Општина Велес 
 
 

 797 

210  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член  
во Општинскиот совет за превенција од детско 
престапништво на Општина Велес 

 798 
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Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Општинскиот совет за 

превенција од детско престапништво на Општина Велес 
 

211  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на 
претседател во Општинскиот совет за превенција од детско 
престапништво на Општина Велес  
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на претседател во Општинскиот 

совет за превенција од детско престапништво на Општина Велес 
 

 799 

212  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и 
мажите   
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член во Комисијата 

за еднакви можности помеѓу жените и мажите 
 

 799 

213  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член 
во Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите   
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Комисијата за еднакви 

можности помеѓу жените и мажите  
 
 

 800 

214  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член во Комисијата за заштита на правата на децата 
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член во Комисијата 

за заштита на правата на децата  
 
 

 800 

215  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување на член 
во Комисијата за заштита на правата на децата 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на член во Комисијата за заштита 

на правата на децата  
 

 801 

216  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на членови на Комисијата за распределба на простории, 
сопственост на Општина Велес на невладини организации, 
здруженија на граѓани и фондации 
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на членови во 

Комисијата за распределба на простории сопственост на 
Општина Велес на невладини организации, здруженија на 
граѓани и фондации  

 
 

  

217  З А К Л У Ч О К за објавување  Решение за именување членови 
на Комисијата за распределба на простории, сопственост на 
Општина Велес на невладини организации, здруженија на 
граѓани и фондации  
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови на Комисијата  

 802 
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 за распределба на простории, сопственост на Општина 
Велес на невладини организации, здруженија на граѓани и 
фондации 
 
 
 

218  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување  
Наративен и финансиски извештај за „Театарски фестивал 
5ре“ од ЗГ „Плус публика“ - Велес за 2025 година  
 
З А К Л У Ч О К за  усвојување Наративен и финансиски 

извештај за „Театарски фестивал 5ре“ од ЗГ „Плус публика“ - 

Велес за 2025 година 

 
 

 803 

219  Решение ИП1  бр.17-43 од 16.05.2025 И јавна Објава 
 

 805 
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Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 
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